Протокол  № 11   Правления   от 5 июля   2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о приеме в члены  АСРО «БОАП» индивидуального предпринимателя Головко Андрея Павловича (ИНН 911006456360)
Решили: принять в члены АСРО «БОАП»
индивидуального предпринимателя Головко Андрея Павловича (ИНН 911006456360)

Голосовали: «За»- единогласно
2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «Строительство»

(ИНН 0275052162);

- Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН 0274964430);

- Открытое акционерное общество  «Башгипроагропром» (ИНН 0278133892);

- Акционерное общество «Монтажно–технологическое управление «Кристалл» (ИНН 0252000175);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГлавПроект» (ИНН 0274126598);

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163)

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»
директора организации Общество с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект» (ИНН 8604034825);

-внесение  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:

1)Акционерное общество«Учалинский горно - обогатительный комбинат» (ИНН 0270007455);

2)Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория" (ИНН 0274164138);

- о  внесении  в реестр АСРО «БОАП» сведений  на   осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства, кроме   особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства и объектов использования атомной энергии

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163)

Решили: внести в реестр АСРО «БОАП»  изменения о проверках: следующих организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «Строительство»

(ИНН 0275052162);

- Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН 0274964430);

- Открытое акционерное общество  «Башгипроагропром» (ИНН 0278133892);

- Акционерное общество «Монтажно–технологическое управление «Кристалл» (ИНН 0252000175);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГлавПроект» (ИНН 0274126598);

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163)

- внести изменения в реестр АСРО «БОАП» сведений;
о директоре организации Общество с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект» (ИНН 8604034825);

-внести   сведения о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:

1)Акционерное общество «Учалинский горно - обогатительный комбинат» (ИНН 0270007455);

2)Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория" (ИНН 0274164138);

-  внести  в реестр АСРО «БОАП» сведений  на   осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства, кроме   особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства и объектов использования атомной энергии:

Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Фарита  Габдулхаивича (ИНН 027697007163)

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.